

### پیامبر گرامی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهانداری مدد کنید  
چه ؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می بوند

بحارالأنوار جلد ۷۴ صفحه ۱۵۱

## پیگیری تخصصی اعتبار ورزش کلان شهر شیراز در سال ۱۴۰۱



فرماندار شهرستان شیراز در دیدار با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس خواستار نگاه ویژه به ورزش کلان شهر شیراز و توابع، تخصیص اعتبار و تکمیل اماکن ورزشی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدرضا امیری فرماندار شهرستان شیراز در دیدار با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس، در زمینه اجرای طرح‌ها، امکانات و اعتبارات، تجهیزات ورزشی، اختصاص اعتبار کمک مالی به هیئت‌های ورزشی، احیای مجدد زمین چمن حافظیه، شهید آیت الله دستغیب و تعمیر و بازسازی مجدد آن‌ها با توجه به این که شهرستان شیراز مرکز و قطب ورزش استان است. همچنین بازرگاری چارت سازمانی و تشکیلات رسمی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز با توجه به گستردگی این کلان شهر از دیگر مواردی بود که در این جلسه مطرح شد. محمدرضا امیری فرماندار شهرستان شیراز همچنین درخصوص

### برترین‌های راند سوم موتور کراس قهرمانی کشور در بوشهر معرفی شدند

راند سوم مسابقات موتور کراس قهرمانی کشور به میزبانی بوشهر برگزار و پرونده این مسابقات در سال ۱۴۰۰ بسته شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مازیار نظامی رئیس فدراسیون، بهروزیان فرد مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر، موسی کشتکار معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان، مهدی شمسی رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان بوشهر، امیر ثابتی فر رئیس کمیته موتور کراس و سه‌دلهه رئیس کمیته موتورریس در این مسابقات حضور داشتند. این مسابقات در ۶ کلاس برگزار و نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند: کلاس ۲۵۰ پیشکوتان: ۱- سید کمال میر محسنی ۲۵ امتیاز استان تهران ۲- محمد مهین خاکی ۲۲ امتیاز توابع تهران ۳- ایرج وحدت ۲۰ امتیاز توابع تهران کلاس ۴۵۰ جوانان: ۱- پوریا ثابتی فر ۵۰ امتیاز استان بوشهر ۲- پیمان علیزاده ۴۲ امتیاز استان توابع تهران (به علت کسب امتیاز در

### دعوت از دو ژیمناست فارسی به اردوی تیم ملی



پوشان ژیمناستیک برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی چین از ۱۷ اسفند در شهر الوند استان قزوین آغاز شده و تا روز ۲۵ اسفند ادامه دارد.

سعیدرضا کیخا و عارف شیان از استان فارس به اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری دعوت شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، با دعوت کادر فنی تیم ملی ژیمناستیک هنری کشورمان، آقایان سعیدرضا کیخا و عارف شیان از استان فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

اردوی تیم ملی ژیمناستیک هنری، یکی از مراحل آمادگی حضور ملی

### صعود نماینده کازرون

### به مرحله نهایی مسابقات سوپر لیگ والیبال فارس



مرحله نیمه نهایی مسابقات سوپر لیگ استان فارس مقتدرانه و با درخششی مثال‌زدنی، تیم هیئت والیبال ارستانجان را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دادند و به مرحله نهایی مسابقات راه یافتند. سرورقمان تیم والیبال انقلاب نوین کازرون در دو بازی رفت و برگشت

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: نماینده کازرون با شکست نماینده ارستانجان به مرحله نهایی مسابقات سوپر لیگ والیبال فارس صعود کرد. سرورقمان تیم والیبال انقلاب نوین کازرون در دو بازی رفت و برگشت

### جهرم، میزبان مسابقات والیبال لیگ برتر فارس



مرحله نهایی مسابقات والیبال لیگ برتر فارس به مدت دو روز در جهرم برگزار می‌شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، خداجا رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم گفت: مسابقات مرحله نهایی والیبال لیگ برتر فارس با حضور تیم اندیشه جوان جهرم از گروه شرق و تیم‌های نورآباد ممسنی، تخت جمشید مردودشت و کازرون از گروه غرب در جهرم برگزار می‌شود. وی افزود: قرعه‌کشی این رقابت‌ها

### میزبانی شهرستان جم از مسابقات کشوری دوی کوهستان



اولین دوره مسابقات اسکای رانینگ کشوری در استان بوشهر، شهرستان جم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این مسابقه که در دو بخش آقایان و بانوان و در رده‌های سنی زیر ۴۵ و بالای ۴۵ حضور داشتند، مجموعاً ۱۱۰ نفر از سراسر کشور به رقابت پرداختند که در پایان نفرات برتر این مسابقه شناخته شدند. بانوان: ۱- الهه سینکایی از شهریار ۲- زینب نصیریان از کرج ۳- مریم کیانی از اصفهان ۴- مریم جوکار از تنگستان ۵- فرشته کوهگرد از کازرون ۶- از نفرات برتر تقدیر به عمل آمد.

# وادث



### خوردن خون مرد جوان به بهانه آگهی استخدام

## آگهی استخدامی

مرد جوان که به هوای شغل پردرآمد، به سراغ آدرس درج شده در آگهی استخدام رفته بود درگیر ماجرای شد که او را به وضعیت هولناکی دچار کرد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، یکی از اخبار هولناک منتشر شده در زمینه آدم‌ربایی، مربوط به باندهای مخوفی است که انسان‌ها را با هدف سوءاستفاده جسمی و قاچاق اعضای بدن می‌ربایند. موردی که در این بخش خواهید خواند، موردی مشابه همین جنایات است که به نحوی دیگر و شیوه ای جدید انجام شده است. مردی مدعی شد که گروهی او را ربوده و ماه‌ها از او به عنوان "برده خون" استفاده کرده‌اند. بده درست متوجه شدید، یک مرد جوان چینی ادعا می‌کند که توسط یک باند تبهکار ربوده شده است که اعضای آن از او مانند یک "برده خون" استفاده می‌کردند و مرتب خون او را تخلیه می‌کردند و آن را در بازار سیاه می‌فروختند. این مرد ۳۱ ساله از یکن ادعا می‌کند که آدم ربایان بیشتر به خون او علاقه داشتند چرا که گروه خونی کم‌باز، او، برایشان درآمد بالایی داشت. این مرد که هویتش فاش نشده است، پس از یافتن یک آگهی شغلی آنلاین تصمیم گرفت شانس خود را برای کسب درآمد بیشتر امتحان کند. دستمزد عنوان شده در آگهی بسیار بالاتر از دستمزدش در کار قبلی بود، بنابراین او تصمیم گرفت برای مصاحبه به منطقه جنوب غربی گوانگشی سفر کند، بدون اینکه بداند پیشنهاد کار در واقع یک تله است. این مرد به محض ورود به گوانگشی توسط اعضای یک باند تبهکار ربوده شد و از طریق ویتنام به شهر ساحلی سیهانوکویل کامبوج قاچاق شد و ظاهراً به مبلغ ۱۸۵۰۰ دلار به یک باند محلی فروخته شد. آنجا

### مرگ مرموز کودک ۷ساله کنار پیکر سوخته مادر



همزمان با کشف جسد پسر ۷ ساله در کنار بدن نیمه جان و سوخته مادرش در خانه تحقیقات برای رمزگشایی از این حادثه تلخ کلید خورد. به گزارش ایمن، ساعت ۵ عصر ۲۱ اسفند، گزارش مرگ کودکی ۷ ساله و سوختگی شدید مادرش به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. با اعلام این خبر بازپرس جنایی و تیم تحقیق راهی محل حادثه که آپارتمانی واقع در طبقه سوم ساختمانی ۴ طبقه در غرب تهران بود، شدند. با ورود به محل آن‌ها با زن ۳۵ که بشدت دچار سوختگی شده و به سختی نفس می‌کشید، در گوشه‌ای از سالن پذیرایی مواجه شدند. داخل آشپزخانه نیز جسد پسر ۷ ساله در حالی که قسمتی از بدنش سوخته بود، کشف شد. به دستور بازپرس جنایی زن جوان که بیش از ۹۰ درصد سوختگی داشت، به بیمارستان مظهري تهران منتقل شد تا تحت درمان قرار گیرد. خانه دچار دود گرفتگی شدید شده بود و بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی قانونی علت اولیه مرگ کودک را خفگی بر اثر دود و استنشاق گاز مونوکسید کربن اعلام کرد. در کنار بدن نیمه جان زن جوان یک ظرف بنزین و تعداد زیادی بسته‌های قرص پیدا شد. پدر بزرگ این کودک به مأموران گفت: دخترم از مدتی قبل دچار

### دستگیری زندانیان مرده توسط پلیس!

مجرمانی را برای پیگیری پرونده دو زندانی مذکور صادر کرد و بدین ترتیب کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری به انجام رسد های اطلاعاتی پرداختند و به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد دو محکوم عجیب و پیچیده‌ای تبدیل شده بود که راز و رمزی را درون خود داشت. به گزارش گسترش نیوز، مدتی قبل پرونده‌ای از زندان به پلیس آگاهی رسید که محتویات آن نشان می‌داد، دو محکوم مالی که دوران محکومیت خود را در زندان «بن‌باز» می‌گذراند، دیگر به زندان بازنگشته و احتمالاً متواری شده‌اند! به همین دلیل در گزارش زندان، از کارآگاهان پلیس آگاهی خواسته شده بود برای دستگیری محکومان فراری اقدام کنند. این گونه بود که گروه تخصصی از کارآگاهان زیر نظر مستقیم سرهنگ حسینی پور (رئیس اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری) وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده‌ای را در این باره آغاز کردند. بررسی‌های آنان با استعلام از مراکز و نهادهای دیگر بیانگر آن بود که دو زندانی مذکور با مشخصات ثبت شده در گزارش، دام شده‌اند و گواهی فوت آنان در سیستم سازمان ثبت احوال نیز به ثبت رسیده است.

دوربین‌های مدار بسته ثبت احوال کارآگاهان به ثبت احوال مراجعه کردند و با بررسی دقیق مدارک متوجه شدند که گواهی فوت دو زندانی به نام‌های غلامرضا و حمید با حضور دو تن از اعضای خانواده محکومان تحت تعقیب، در اوایل اسفند صادر شده است، اما شواهد امر و چگونگی فوت دو زندانی برای کارآگاهان به معمای عجیب و پیچیده‌ای تبدیل شده بود که راز و رمزی را درون خود داشت. به همین دلیل گروه کارآگاهان با راهنمایی‌ها و استفاده از تجربیات سرهنگ جواد شفیعی زاده (رئیس پلیس آگاهی) ضمن آغاز بررسی‌های غیرمحسوس، مراتب را به مقام قضایی اطلاع دادند. طولی نکشید که مقام قضایی دستورات

### دستگیری سارقان به عنف و کشف خودرو سرقتی در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارقان به عنف و کشف یک دستگاه تویوتا هایلوکس مسروقه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به وقوع یک فقره سرقت به عنف خودرو در شهرستان فیروزآباد و ثبت آن در سامانه پلیس آگاهی، مراتب در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به ضرب و شتم مالباخته و حساسیت موضوع بلافاصله مأموران انتظامی این شهرستان به چند آکیب مجزا تقسیم و به صورت محسوس و نامحسوس تمامی محورهای مواصلاتی را مورد پوشش قرار دادند. فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: پس از چند ساعت تلاش مضاعف مأموران موفق شدند خودرو را در محور "کوهمره سرخی-شیراز" شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف و هر ۳ سرزنشین آن را دستگیر کنند. سرهنگ جوکار با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی اولیه به سرقت به عنف تویوتا هایلوکس اقرار کردند، گفت: این سارقان حرفه‌ای برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

### تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز در شهرستان قیروکارزین



فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در جهت حفظ منابع طبیعی و اراضی ملی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا در تشریح این خبر بیان کرد: در پی مراجعه نماینده اداره جهاد کشاورزی مبنی بر ساخت و سازهای غیرمجاز در اطراف جاده قیروکارزین به جهرم توسط افراد سوچو و فرصت طلب، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه نمایندگان جهاد کشاورزی به محل‌های از قبل تعیین شده اعزام و موفق شدند حدود یک هزار متر از اراضی کشاورزی که به صورت غیرمجاز تبدیل به گلخانه و مغازه شود بود تخریب کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قیروکارزین از شهروندان خواست هرگونه اخبار در خصوص ساخت و ساز غیرمجاز، تغییر کاربری اراضی کشاورزی و سوء استفاده از منابع طبیعی را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند.